國立高雄大學招生委員會公告

機關地址：811 高雄市楠梓區高雄大學路 700 號

主旨：本校 106 學年度研究所碩士班招生考試，錄取名單公告於后。
依據：1.中華民國 106 年 2 月 21 日本校 105 學年度第七次招生委員會決議辦理。
   2.依本校 106 學年度研究所碩士班招生簡章規定，考生總成績相同時，依
    各系所所規定之「總成績相同者其錄取之順序」決定其錄取順序。

應用數學系 一般生

正取分數為參貳點零零分
錄取正取捌名

正取 1. 王思頴（206410110003） 2. 楊建昱（206410210003） 3. 顏仕庭（206410110002）

4. 楊繼堯（206410210002） 5. 邱志皓（206410210001） 6. 杜長恩（206410110001）

7. 陳逸倫（206410110004） 8. 陳正翰（206410110005）

應用數學系 在職生

正取分數為貳壹點零零分
錄取正取壹名

正取 1. 張舜程（206410120001）